
Bästa  CASTORAMA - serier  Valö  IK  1981 t.o.m 2007.

    1.  Per Andersson  -53 2485 p 821010 Strömsbro
    2.  Linn Wennbom –89 2218            20060827 Valö
    3.  Heikki Seppänen  -65 2200 951001 Valö
    4.  Johan Bark –85 2187            20030925 Falun
    5.  Stefan Westerlund  -56 2179 811004 Strömsbro
    6.  Örjan Jansson  -63 2150 901007 Valö
    7.  Kjell Jansson  -46 2138 860914 Uppsala
    8.  Tomas Edvinsson  -70 2091 881002 Uppsala
    9.  Anna-Maria Lundin  -63 2040 881008 Valö
  10.  Eljas Kasurinen  -54                                  1982                   860914               Uppsala  
  11.  Åke Lundberg –53 1959 991017 Valö
  12.  Eva Larsson  -71 1938 970928 Valö
  13.  Torbjörn Gry  -55 1903 831009 Uppsala
  14.  Åke Lindén  -56 1900 861004 Valö
  15.  Alf Sjökvist  -43 1889 851005 Uppsala
  16.  Anders Mohlin  -44 1862 871003 Uppsala
  17.  Robin Jansson –78 1858            20020921 Uppsala
  18.  Henrik Johansson –87 1850            20050918 Valö    
  19.  Östen Eriksson –56 1779            20051001 Östhammar
  20.  Daniel Rosengren -78                                1726            20060826               Gävle  
  21.  Lena Jansson  -75 1723 920919 Uppsala
  22.  Ken Mattsson  -70 1718 880925 Uppsala      
  23.  Peter Jansson  -66 1688 890917 Valö
  24.  Ove Brunn  -41 1676 841007 Uppsala
  25.  Erik Mohlin  -69 1645 871003 Uppsala
  26.  Petri Aikio  -64 1608 850929 Valö
  27.  Carina Bohlin  -60 1601 910928 Uppsala
  28.  Björn Holm  -54 1562 880925 Uppsala
  29.  Anders Söderström  -64 1559 811004 Strömsbro
  30.  Stefan Huldén  -66                                    1515                   881008               Valö  
         Fredrik Eriksson –72 1515 981003 Valö
  32.  Mattias Kyller –74 1484            20001022 Valö
  33.  Jimmy Werme  -67 1470 841007 Uppsala
         Gert-Ove Hedlund  -57 1470 961013 Valö
  35.  Emil Magnusson  -71 1446 890924 Uppsala
  36.  Desirée Ehrt  -74 1444            20050911 Valö
  37.  Ewa Wennbom –51 1434            20050925 Valö
  38.  Ragnar Norén  -44 1426 821010 Strömsbro
  39.  Bernhard Karlsson -33 1411            20070930 Valö
  40.  Joakim Andersson  -70                              1400                   860914               Uppsala  
  41.  Patrik Mattsson –71 1390 990925 Valö
  42.  Iris Seppänen  -67 1368 891008 Valö
  43.  Michael Karlsson  -59 1344 930919 Valö
  44.  Maria Holm  -57 1336 871003 Uppsala
  45.  Jari Salminenaho  -58 1333 881008 Valö
  46.  Lovisa Johansson –89 1322            20051023 Valö
  47.  Erika Roswald -81 1320            20061015 Valö
  48.  Antti Roswald -77 1317            20061015 Valö
  49.  Ingemar Eriksson  -63 1310 911013 Valö
  50.  Tobias Andersson -91                                1296            20060924               Valö  
  51.  Lars Lundholm  -62 1292 880925 Uppsala
  52.  Lars Henriksson  -46 1285 891007 Valö
  53.  Sören Axelsson  -70 1278 890917 Valö
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Forts.  Bästalista Castorama-serier  Valö IK…

  54.  Jouni Seppänen  -72 1274 920912 Valö
  55.  Jon Sjökvist –71 1262 991017 Valö
  56.  Gert Lindgren  -61 1247 840929 Valö
         Anna-Greta Lindgren  -64 1247 850914 Valö
  58.  Elleonor Mattsson –77 1241            20001008 Valö
  59.  Kent Karlsson  -63 1239 871010 Valö
  60.  Lillemor Johansson  -55                          1224                   961013               Valö  
  61.  Gunnar Holmgren  -59 1219 950924 Valö
  62.  Lars-Erik Brundin  -65 1207 881009 Valö
         Eva Mattsson  -64 1207 971004 Valö
  64.  Lena Pettersson  -62 1187 970913 Valö
  65.  Stefan Söderqvist –63 1185            20041015 Valö
  66.  Johan Henriksson  -72 1168 890917 Valö
  67.  Elsa Hedlund –90 1146            20051002 Valö
  68.  Lars Hedlund –86 1138            20031019 Valö
  69.  Kent Lundberg  -53 1131 970927 Valö
  70.  Elin Karlsson –85                                      1095                   980920               Valö  
  71.  Rolf Sjökvist  -40 1094 840929 Valö 
  72.  Stefan Karlsson  -71 1080 900922 Uppsala
         Rie Dahlgård  -51 1080 911005 Valö
         Lena Mattsson –62 1080 930919 Valö
  75.  Anders Kylin  -67 1057 911005 Valö
  76.  Tonje Halvorsen –90 1053            20071021 Valö
  77.  Kjell Jokiaho  -47 1051 850929 Valö
  78.  Christer Edvinsson –68 1049            20041015 Valö
  79.  Peter Hartmann  -58 1048 911005 Valö
  80.  Alexander Brännkärr –88                        1039            20071014               Valö  
  81.  Maria Barman –88 1037            20020901 Valö
  82.  Börje Eriksson  -43 1029 831009 Uppsala
  83.  Elisabeth Persson  -74 1026 860927 Valö
  84.  Oskar Wallin  -76 1017 970920 Valö
  85.  Olle Sagrén  -59 1015 960915 Valö
  86.  Hanna Älvebrink -92 1013            20070923 Valö
  87.  Laila Väisänen –43   996            20050828 Valö
  88.  Ida Halvorsen -94   984            20071021 Valö
  89.  Christina (Jansson) Andersson  -70   982 940828 Valö
  90.  Magnus Johansson  -66                             978                   880918               Valö  
  91.  Bengt Svensson  -40   967 961005 Valö
  92.  Jan Sjökvist  -64   961 891007 Valö
  93.  Jonny Öberg  -71   952 890917 Valö
  94.  Madeleine Jansson  -71   950 860927 Valö
  95.  Bengt Johansson  -55   947 921010 Valö
  96.  Frida Käll  -76   939 890916 Valö
  97.  Alexander Foxegård -89   938            20051001 Östhammar
  98.  Leif Aura –63   929            20001014 Valö
  99.  Reino Wäisänen –36   921            20030824 Valö  
100.  Jan Ejderklev –48                                        913            20020922               Valö  
101.  Joakim Andersson –66   907            20060917 Valö
102.  Tobias Fogelqvist –79   906            20001015 Valö
103.  Hanne Lundberg  -59   892 921017 Valö
104.  Sven-Olof Rutberg –44   882 990911 Valö
105.  Tone Halvorsen  -63   881 970907 Valö 
106.  Marina Jansson  -71   873 860927 Valö
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Forts.  Bästalista  Castorama-serier  Valö IK…
107.  Ulf Sandén  -63   863 930905 Valö
         Bert Hjalmarsson –60   863 980920 Valö
109.  Eero Väisänen –39   860            20040905 Valö
110.  Sara Hedlund –84                                       858                   980913               Valö  
111.  Maria Ahlberg -66   854            20071007 Valö
112.  Maj-Britt Nilsson  -42   843 920830 Valö 
113.  Bo Mattsson -43   841            20070916 Valö 
114.  Östen Käll  -52   836 921011 Valö
115.  Arne Nilsson  -25   820 831008 Valö
116.  Jessica Lindgren –81   810            20041015 Valö
117.  Håkan Sjökvist  -64   808 911005 Valö
118.  Jim Andersson  -75   807 961013 Valö 
119.  Michael Gille –64   801            20041015 Valö
120.  Gunnar Johansson  -49                                794                   911005               Valö  
121.  Alf Jansson –40   788            20060827 Valö 
122.  Göran Andersson  -67   781 881008 Valö
123.  Freddy Lindgren  -30   774 821010 Strömsbro
124.  Stefan Lundgren -87   762            20050918 Valö
125.  Sven-Åke Bergman –52   760 981003 Valö
126.  Per Arvidsson  -70   759 861004 Valö
127.  Stig Eklund  -27   754 911005 Valö
128.  Birgitta Ehrt –43   734            20001015 Valö
129.  Ewa Holmgren  -61   730 940925 Valö 
130.  Anders Sigfridsson  -56                             719                   901007               Valö  
131.  Malin Sandman -83   717            20071021 Valö 
132.  Theresia Johansson –82   696 960929 Valö
133.  Lena Pettersson –55   669            20041015 Valö  
134.  Sören Westerman –58   603            20041015 Valö
135.  Simon Halvorsen -92   576            20071021 Valö
136.  Andreas Norrgård –87   559            20020922 Valö     
137.  Tony Wikström  -64   547 821010 Strömsbro
         Kerstin Sjöberg  -56   547 970913 Valö
139.  Anders Johansson  -66   533 861004 Valö
140.  Per Älvebrink -56                                        531            20071014               Valö  
141.  Jan-Olov Fransson  -67   520 911013 Valö
142.  Kenneth Johansson  -53   518 891007 Valö
143.  Samuel Fogelqvist  -79   498 941016 Valö
144.  Bo Käll  -60   485 881009 Valö
145.  Ingrid Larsson –56   480            20000916 Valö
146.  Bertil Rutberg  -41   452 891007 Valö
147.  Linnéa Andersson  -81   415 940925 Valö
148.  Tommy Nilsson  -50   414 861011 Uppsala
149.  Ingemar Andersson  -34   406 831009 Uppsala
150.  Joachim Jansson –68                                   388            20041015               Valö  
151.  Ingegerd Lundqvist  -34   386 911005 Valö
152.  Elisabeth Terol  -53   377 920912 Valö
153.  Matti Harvala  -79   353 941016 Valö
154.  Kay Bark –44   298            20010825    Valö
155.  Johan Andersson –84   291 991009 Valö
156.  Matti Eirand  -45   273 970927 Valö
157.  Mats Persson  -67   267 841007 Uppsala
158.  Hilding Lundgren  -18   256 821010 Strömsbro
159.  Johanna Dahlgård  -78   249 901007 Valö
160.  Cecilia Falk  -81                                          211                   921003               Valö  
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Forts.  Bästalista  Castorama-serier  Valö IK…

161.  Malin Holmgren –86   189 980920 Valö
162.  Sandra Eriksson –89   188            20000827 Valö
163.  Hanna Wallgren  -78   171 891007 Valö
164.  Kristoffer Öhman  -84   163 970913 Valö
165.  Diana Skjöld  -75   161 940925 Valö
         Britta Eriksson  -85   161 961013 Valö
167.  Björn Eriksson  -49   138 970921 Valö
168.  Lisa Holmgren  -84   119 970913 Valö
169.  Karin Ek  -36   118 911005 Valö
170.  Leif Gunnarsson  -47                                   115                   970927               Valö  
171.  Anna Karlsson –88   109 980920 Valö
172.  Salome Fogelqvist  -84   107 950924 Valö
173.  Arne Käll  -22     71 971005 Valö
174.  Martin Wallgren  -72     69 881009 Valö
         Gunnar Wallgren  -77     69 901007 Valö
176.  Martin Dahlgård  -79     38 921004 Valö
177.  Mikael Kasurinen  -78     14 881008 Valö
178.  Tobias Westerlund  -79       7 901006 Valö
179.  Georg Johansson  -26       4 901006 Valö
180.  Henrik Eriksson –89                                        2            20020915               Valö  

Dessutom har 24 deltagare gjort serier utan att uppnå poäng.
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MARATON – tabell över antal gjorda Castorama-serier i Valö IK sedan 1981.   T.o.m. 21/10 2007.

  1.  Per Andersson –53                   177 serier
  2.  Alf Sjökvist –43                       138   
  3.  Kjell Jansson –46                     115
  4.  Östen Eriksson –56 85   
  5.  Johan Bark –85 69
  6.  Åke Lindén –56 68
  7.  Ewa Wennbom –51 55          
  8.  Birgitta Ehrt –43 52
  9.  Eero Väisänen -39 43          
10.  Linn Wennbom –89 38
11.  Gunnar Holmgren –59 35   
12.  Åke Lundberg –53 32
13.  Lillemor Johansson –55 31                   
14.  Heikki Seppänen –65 30                          
       Rolf Sjökvist –40 30
16. Tobias Andersson –91 26
17.  Jan Ejderklev –48 25       
18.  Kjell Jokiaho –47 22                   
19.  Björn Holm –54 22
       Henrik Johansson –87 22          
21.  Christina Andersson –70 21  
22.  Ulf Sandén –63 20
23.  Reino Wäisänen –36 19           
24.  Lena Jansson –75 17
25.  Ragnar Norén –44 16
26.  Bernhard Karlsson -33 15          
27.  Tomas Edvinsson –70 14          
       Carina Bohlin –60 14                    
29.  Michael Karlsson –59 12           
30.  Elin Karlsson –85 11                
31.  Stefan Westerlund –56 10          
       Theresia Johansson –82 10               
       Anna-Maria Lundin –63 10
       Jon Sjökvist –71 10
       Malin Sandman -83 10          
36.  Gert-Ove Hedlund –57   9          
       Johan Andersson –84   9
       Robin Jansson –78   9
       Hanna Älvebrink -92   9        
40.  Lovisa Johansson –89   8
       Alf Jansson –40   8      
42.  Arne Nilsson –25   6
       Eva Mattsson –64   6          
       Sara Hedlund –84   6          
       Gunnar Johansson -49   6          
       Gert Lindgren -61   6  
       Östen Käll –52   6          
       Elleonor Mattsson –77   6
       Lars Hedlund -86   6
       Kay Bark –44   6                
51.  Lars Henriksson -46   5          
       Anders Sigfridsson -56   5          
       Örjan Jansson -63   5          
       Kristoffer Öhman -84   5          
       Eljas Kasurinen -54   5                    
       Maria Holm –57   5
       Elsa Hedlund –90   5
       Alexander Brännkärr –88   5                   
59.  Ken Mattsson -70   4          
       Rie Dahlgård -51   4          
       Martin Dahlgård -79   4          
       Börje Eriksson -43   4
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Forts.  Maraton-tabell  Castorama-serier  Valö IK sedan 1981
         

       Sören Axelsson -70   4          
       Anna Karlsson –88   4          
       Desirée Ehrt -74   4
       Laila Väisänen –43   4
       Bo Mattsson -43   4          
68.  Stefan Huldén -66   3          
       Johan Henriksson -72   3          
       Jonny Öberg -71   3          
       Hanne Lundberg -59   3          
       Lena Pettersson –62   3
       Anna-Greta Lindgren –64   3              
       Malin Holmgren –86   3
       Tobias Fogelqvist –79   3
       Mattias Kyller –74   3
       Christoffer Gjertz –88   3
       Leif Aura –63   3
       Henrik Eriksson –89   3      
       Tonje Halvorsen –90   3 
81.  Freddy Lindgren –30   2
       Jimmy Wermé –67   2
       Magnus Johansson -66   2
       Mikael Kasurinen –78   2
       Frida Käll -76   2
       Emil Magnusson –71   2
       Iris Seppänen –67   2
       Johanna Dahlgård –78   2
       Gunnar Wallgren –77   2
       Jan-Olov Fransson –67   2
       Jouni Seppänen –72   2
       Lena Mattsson –62   2
       Peter Puls (Jansson) –66   2
       Jörgen Pettersson –84   2
       Peter Hartmann –58   2
       Bengt Svensson –40   2
       Ewa Holmgren –61   2
       Tone Halvorsen –63   2
       Lisa Holmgren –84   2
       Kerstin Sjöberg –56   2
       Fredrik Eriksson –72   2
       Arne Käll –22   2
       Bo Käll –60   2
       Christoffer Andersson –86   2
       Eva Larsson –71   2
       Patrik Eriksson –86   2
       Sven-Olov Rutberg –44   2
       Michael Stahre –92   2   
       Maria Barman –88   2
       Andreas Norrgård –87   2
       Daniel Holm –90   2
       Marcella Holm –93   2
       Jonathan Lundholm –91   2
       Tim Carlsson –92   2 
       Maria Ahlberg -66   2
       Simon Halvorsen –92   2
117. Petri Aikio –64   1
        Göran Andersson –67   1
        Ingemar Andersson –34   1
        Jim Andersson –75   1
        Joakim Andersson –70   1
        Joakim Andersson -66   1
        Linnéa Andersson –81   1
        Per Arvidsson –70   1
        Sven-Åke Bergman –52   1
        Lars-Erik Brundin –65   1
        Ove Brunn –41   1
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Forts. plac. 117   (127)

       Christoffer Dahlström –91   1
       Christer Edvinsson –68   1
       Matti Eirand –45   1
       Karin Ek –36   1
       Stig Eklund –27   1
       Björn Eriksson –49   1
       Britta Eriksson –85   1
       Ingemar Eriksson –63   1
       Sandra Eriksson –89   1
       Cecilia Falk –81   1
       Salome Fogelqvist –84   1
       Samuel Fogelqvist –79   1
       Alexander Foxegård -89   1
       Bertil Georgsson –11   1
       Michael Gille –64   1
       Torbjörn Gry –55   1
       Leif Gunnarsson –47   1
       Ida Halvorsen -94   1
       Christofer Hartmann –85   1
       Matti Harvala –79   1
       Bert Hjalmarsson –60   1
       Markus Holmgren –88   1
       Madeleine Jansson –71   1
       Marina Jansson –71   1
       Joacim Jansson –68   1
       Anders Johansson –66   1
       Bengt Johansson –55   1
       Björn Johansson –82   1
       Georg Johansson –26   1
       Göran Johansson –83   1
       Kenneth Johansson –53   1
       Kent Karlsson –63   1
       Stefan Karlsson –71   1
       Anders Kylin –67   1
       Linus Käll –77   1
       Ingrid Larsson -56   1
       Jessica Lindén –95   1
       Jessica Lindgren –81   1        
       Kent Lundberg –53   1
       Mikaela Lundberg –84   1
       Hilding Lundgren –18   1
       Stefan Lundgren -87   1
       Lars Lundholm –62   1
       Ingegerd Lundqvist –34   1
       Patrik Mattsson –71   1
       Anders Molin –44   1
       Erik Molin –69   1
       Maj Britt Nilsson –42   1
       Tommy Nilsson –50   1
       Elisabeth Persson –74   1
       Mats Persson –67   1
       Jan Pettersson –78   1
       Lena Pettersson –55   1
       Tomas Pettersson –80   1
       Daniel Rosengren -78   1
       Antti Roswald -77   1
       Erika Roswald -81   1
       Bertil Ruthberg –41   1
       Olle Sagrén –59   1
       Jari Salminenaho –58   1
       Håkan Sjökvist –64   1
       Jan Sjökvist –64   1 
       Diana Skjöld –75   1
       Stefan Söderqvist –63   1         
       Anders Söderström –64   1
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Forts.     Plac.  117  (192)
       Elisabeth Terol –53   1 
       Martin Wallgren –72   1  
       Hanna Wallgren –78   1
       Oskar Wallin –76   1
       Joakim Westerlund –82   1   
       Tobias Westerlund –79   1
       Sören Westerman –58   1 
       Tony Wikström –64   1  
       Johan Älvebrink –92   1
       Per Älvebrink -56   1
       Robin Öhman –87   1         (203)
           (203 delt. sammanlagt t.o.m.  2007-10-21)

Per A har på sina 177 serier samlat 352 131 poäng vilket blir 1 989 per serie        
Heikki S har på  30 serier  samlat  58 186 poäng och det blir  1939 per serie
Kjell J    har på  114 serier  samlat  201 067 poäng vilket blir  1 763 per serie (poängen i den 115:e saknas!)

Totalt har Valö IK gjort 1 702 serier sedan Castorama- starten 1981.
Alla serier redovisas ej i slutrapporteringen från tävlingarna, endast var och ens bästa serie för året redovisas.  Då blir den
sammanlagda summan slutrapporterade serier :  752 st.
Vår sammanlagda inrapporterade poängsumma från alla år är:  799 164 poäng.   Per serie  799164/ 752 ≈ 1 062 poäng.

                                                                                          

/ Alf S
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